יש לזכור, העבירות שיוחסו למערער אינן עבירות קלות, נהיגה בזמן פסילה, ובעיקר נהיגה בפראות תוך חציית צמתים באור אדום, תוך התנהלות מרדף משטרתי. לו היה מוגש כתב אישום היום, היה הוא מואשם בערכאה אחרת, כך יש להניח, ובעבירה לפי סעיף 223 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, בעבירה של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה.

המשמעות היא שיש להניח שבית משפט קמא, לו הופיע המערער, בוודאי היה מטיל עליו עונש מאסר או מאסר מותנה, לבד מעונשי הפסילה והקנס שלא יכול היה להטילו מחמת אי-הופעתו של המערער.

אין כל הצדקה להתערב בהחלטתו של בית משפט קמא, כאמור, ולבטל את פסק הדין שניתן בזמנו כדיון. עם כל הצער שבדבר, הערעור נדחה.

**ניתן והודע היום, כ"ה אדר ב'
התשע"ד, 27/03/2014, במעמד
הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלדעלידינופרדויד